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Referat fra bestyrelsesmøde 
 Onsdag d. 21. maj 2025 kl. 10.30-17.00  

Mødet afholdes på Monjasa Park, Vestre Ringvej 102, Fredericia 

Mødedeltagere: 
Karsten Paaske (KP), Lars Vandkjær (LV), Knud Høgh Rasmussen (KHR), Henrik Hvilshøj Lindberg (HHL) Sten Bartelsen 
(SB), Palle Poulsen (PP), Henri Poulsen (HP) og Karin Normann (KN) er referent 
 
Afbud: Jesper Lyngsøe Christensen (JLC) var med på Teams 
 

Nr. Emne Bemærkninger/Referat 

1 Godkendelse af referat fra: 
- B-møde 19.03. vedhæftet til gennemlæsning 
-  

Godkendt uden bemærkninger. 

2 Kort nyt fra kassereren 
 

Kassebeholdningen er tilfredsstillende  

3 Kort nyt fra sekretariatet Medlemmer 193 

Endnu ingen tilmeldinger af groundsmen til DGA´s 

Roadshow. 

GAD betaler for forplejningen af medlemmer.  

Teaser skal med ud i nyhedsbrevet i næste uge. 

4 Nyt fra sponsorrepræsentant 
Tur med GOTY – september 2025 
Hvem deltager fra bestyrelsen? 
 

GOTY rejser sammen med en gruppe fra København og 

Hillerød kommune den 25.-28. september.  

Bestyrelsen deltager ikke med en repræsentant denne gang. 

5 Opfølgning møder, dialog siden sidst 
LLU – Sandmoseskolen KP 
Byggeriets uddannelser- KP og SB 
 

KP har haft møde i LUU. Sandmosen søger om grundforløb 

2. Det er positive takter.  

 

Bryggeriets uddannelser 

Promovere de grønne fag. Lavet videomateriale om 

uddannelsen med Kasper Jensen.  

Næste møde med bryggeriets uddannelser er den 26. juni. 

KP og JLC deltager fra kl. 13-15.  

 

SB og Anders Faber, DBU, tager til møde med KEF i 

efteråret. Sten fortæller om hvad uddannelsen har betydet 

for ham.  Anders Faber fortæller om uddannelsen. Skolerne 

bør også være med og fortælle om, hvad de kan bidrage 

med.  

6 Partnerskaber med sponsorer – KHR og JLC KHR: Ikke klar til at præsentere nyt koncept. Vi er ikke så 

langt som vi ønskede at være. Vi arbejder videre med det.  

 

Der er fire leverandører der gerne vil være sponsor. Dem 

lukkes der op for pr. 1. august.  

KHR kontakter dem og KN laver kontrakter. 
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7 Fonden til at fremme uddannelse – 
HHL og PP   
 

PP har kontakt til youtuber. Der arbejdes videre med ideen.  

 

8 Ideer til program uge 2 seminar 2026- KN Bestyrelsen brainstormede på ideer til uge 2. Ideer er 

vedlagt i bilag. 

9 Ideer til næste nyhedsbrev - KN Teaser for Roadshow DGA 

GOTY 

Fotokonkurrencen 

Frivillige i Sønderjyske 

10 Eventuelt 
- Herunder dato for næste møde 

 

Den 13. august hos Solum, Vestre Hedevej 34, 4000 

Roskilde. Claus Svendstrup giver en rundvisning.  

 
 


